El apoderado JOSE URIEL CAMPUZANO QUICENO y partidor designado presentó 
el trabajo de partición y adjudicación de bienes.  

Corregido el trabajo de partición y adjudicación, se procede a su 
aprobación:   

“ACERVO HEREDITARIO 

Según los inventarios y el avalúo, el monto del activo es de DIECIOCHO 

MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($18.688.500). 

Los bienes propios del activo son los siguientes:  

PRIMERA PARTIDA.- 

“Derecho de dominio de la finca denominada San Pedro, ubicada 

en la Vereda la Alejandría en el corregimiento de San Diego, Municipio 

de Samaná Caldas, el cual tiene una extensión aproximada de 6